

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție_№21087905 din11,08,23										
	Obiectul de achiziție: Procurarea produselor alimentare la Instituția Publică Liceul Teoretic «P.Rumeneșev» septembrie - decembrie 2023: cererea ofertelor de preturi										
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Bunuri/servicii									
	Lotul 3:Carne										
	15112130-6	Piept de pui	kg	300	56,67	68	17000,00	20400,00	01.09.23-31.12.23		
	15112130-6	Sold de pui	kg	200	44,17	53	8833,33	10600,00	01.09.23-31.12.23		
	15113000-3	Carne de porc	kg	400	87,50	105	35000,00	42000,00	01.09.23-31.12.23		
	15111100-0	Carne de vita	kg	120	125,00	150	15000,00	18000,00	01.09.23-31.12.23		
	15112000-6	Carne gaina	kg	100	40,00	48	4000,00	4800,00	01.09.23-31.12.23		
							79833,33	95800,00			
	Lotul 4: Peste										
	15221000-3	Peste congelat hec fara cap	kg	200	52,33	62,8	10466,67	12560,00	01.09.23-31.12.23		
							10466,67	12560,00			
	Lotul 6: Produse cerealiere										
	15625000-5	Crupa de griș	kg	50	9,17	11	458,33	550,00	01.09.23-31.12.23		
	15613380-5	Crupa de ovaz (fulgi)	kg	50	14,17	17	708,33	850,00	01.09.23-31.12.23		
	15614100-6	Orez	kg	150	17,50	21	2625,00	3150,00	01.09.23-31.12.23		

	15631000-2	Zahar	kg	350	21,29	23	7451,50	8050,00	01.09.23-31.12.23		
	15613311-1	Fulgi de porumb	kg	40	40,83	49	1633,33	1960,00	01.09.23-31.12.23		
	15612100-2	Faina de griu	kg	60	7,08	8,5	425,00	510,00	01.09.23-31.12.23		
	03211400-7	Crupa de orz	kg	35	6,67	8	233,33	280,00	01.09.23-31.12.23		
	03211000-3	Crupa de arpacas	kg	10	6,67	8	66,67	80,00	01.09.23-31.12.23		
	03211200-5	Crupe de porumb	kg	100	9,50	11,4	950,00	1140,00	01.09.23-31.12.23		
	03211000-3	Hrișca	kg	100	15,00	18	1500,00	1800,00	01.09.23-31.12.23		
	03212213-6	Mazare uscata	kg	100	8,33	9	833,00	900,00	01.09.23-31.12.23		
	03211100-4	Crupa arnaut	kg	150	8,50	10,2	1275,00	1530,00	01.09.23-31.12.23		
	03211000-3	Crupe de mei	kg	40	13,00	15,6	520,00	624,00	01.09.23-31.12.23		
							18679,50	21424,00			
	Lotul 7:Diverse produse alimentare										
	1581100-9	Taitei cu fierbere rapida cu ou	kg	35	30,83	37	1079,17	1295,00	01.09.23-31.12.23		
	1581100-9	Paste fainoase	kg	120	15,00	18	1800,00	2160,00	01.09.23-31.12.23		
	15812500-6	Lavas	buc	150	7,77	8,4	1165,50	1260,00	01.09.23-31.12.23		
	15321000-4	Suc in sortiment	l	350	12,50	15	4375,00	5250,00	01.09.23-31.12.23		
	15322100-2	Suc de tomat	l	70	13,33	16	933,33	1120,00	01.09.23-31.12.23		
	15331462-3	Mazare verde conservata	kg	100	19,17	23	1916,67	2300,00	01.09.23-31.12.23		
	15331425-2	Pasta de tomat	kg	45	43,33	52	1950,00	2340,00	01.09.23-31.12.23		
	15331480-5	Muraturi	kg	150	23,33	28	3500,00	4200,00	01.09.23-31.12.23		
	15331470-2	Porumb dulce	kg	24	28,42	34,1	682,00	818,40	01.09.23-31.12.23		

15311100-3	Ulei vegetal	1	170	23,75	28,5	4037,50	4845,00	01.09.23-31.12.23		
15342500-3	Oua	buc	1800	2,30	2,76	4140,00	4968,00	01.09.23-31.12.23		
						25579,17	30556,40			
Lotul 8:Condimente si mirodenii										
15841000-5	Cacao (pudra)	kg	3	108,33	130	325,00	390,00	01.09.23-31.12.23		
15864100-3	Ceai	kg	12	91,67	110	1100,00	1320,00	01.09.23-31.12.23		
15872100-2	Piper negru macinat	kg	1,5	133,33	160	200,00	240,00	01.09.23-31.12.23		
15872400-5	Sare iodata	kg	150	7,50	9	1125,00	1350,00	01.09.23-31.12.23		
15870000-7	Bors acru	l	90	8,75	10,5	787,50	945,00	01.09.23-31.12.23		
15872400-5	Sare de lamtie	kg	2	116,67	140	233,33	280,00	01.09.23-31.12.23		
	Seminte de susan	kg	20	66,67	80	1333,33	1600,00	01.09.23-31.12.23		

TOTAL

5104,17 6125,00
139662.84 166465.40

Ofertantul: _____

Adresa: _____

